



Johan Svensson

Ungdomsrådets Ordförande

Ny ordförande presenterar sig

Hejsan!

Under hösten har jag fått möjligheten att ta över ordförandeskapet inom SMU i Upplands Väsby. Jag har vuxit upp i kyrkan och varit medlem i SMU så länge jag kan minnas. Min första kontakt med SMU var scouterna där jag var aktiv i c:a 10 år. Även i Fredax aktiviteterna har jag deltagit genom åren och i Ungdomsrådet har jag suttit sedan 2007.

Nu har jag hunnit bli 19 år och tog i våras studenten på Rudbeckskolan teknikprogrammet i Sollentuna. Just nu jobbar jag på en matbutik i Rotebro men tänker söka till högskola eller universitet till hösten.

Resursstarkt

Att ta över som SMU ordförande känns som ett **inspirerande uppdrag**. Med en nybyggd replokal och en anställd församlingssångare så finns det många resurser som kyrkan tillsammans måste jobba för att utnyttja på bästa sätt. Inom temat musik så är det flera aktiviteter som ligger i startgroparna som jag verkligen hoppas att vi kan få igång under året. Samtidigt så är det minst lika viktigt att vårda de aktiviteter vi redan har, till exempel

scout som nu fått ledartillskott. Vi försöker hela tiden bredda vår målgrupp för att kunna attrahera fler barn och ungdomar till kyrkan. I år har vi en stor konfirmandgrupp med nio ungdomar som har lite olika bakgrund, kul!

Vinterns planer

Under hösten och inför vintern så är det mycket som händer inom SMU. Kyrkans församlingssångare Emelie Bohlin kommer, förutom att fortsätta med körlek och barnsång på onsdagar, även arbeta med att få igång studiecirkel för tonåringar i det nybyggda musikrummet. Självklart så kommer SMU även i år att anordna det så uppskattade luciafirandet, i år äger det rum söndagen den 11:e december. Barnkören kommer också att göra ett gemensamt framträdande tillsammans med scouterna söndagen den 18 december. Så håll utkik i kyrkan under hösten för att se vad som är på gång när det gäller barn och ungdomsaktiviteter.

Johan Svensson

Ny ordförande i SMU

Församlingens kultur- och studie- verksamhet sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470
acatj3a@hotmail.com
www.vasbysmuscout.se

Barnkör: Emelie Bohlin 0738-125572.

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735-269496